TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 29/24/PE

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a Sra. Jaqueline Alves de Sousa, na qualidade de Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal

de Assistencia Social, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico nº 29/24/PE, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20241112/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.765.651/0001-11 - ELIAS DE PAULA JUNIOR

1 - CESTAS BÁSICAS LIVRE CONCORRÊNCIA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND.
V.

REF.

V.

UNIT.
V. TOTAL

1

Cesta Básica - Gêneros

Alimentícios - Aquisição de

cestas básicas, contendo

gêneros alimentícios de

ótima qualidade para serem

distribuídas à pessoas

carentes do município de

Ipaporanga

N/A 4.500,00 Unidade 147,94 95,00 427.500,00

VALOR TOTAL 427.500,00

2 - CESTAS BÁSICAS EXCLUSIVO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND.
V.

REF.

V.

UNIT.
V. TOTAL

1

Cesta Básica - Gêneros

Alimentícios - Aquisição de

cestas básicas, contendo

gêneros alimentícios de

ótima qualidade para serem

distribuídas à pessoas

carentes do município de

Ipaporanga

N/A 1.500,00 Unidade 147,94 95,00 142.500,00

VALOR TOTAL 142.500,00

Homologado para ELIAS DE PAULA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 07.765.651/0001-11, pelo melhor

valor de R$ 570.000,00  (quinhentos e setenta mil reais), em 31/01/2025.

assinado eletronicamente

Jaqueline Alves De Sousa

Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Assistência Social

ASSINATURAS

		2025-01-31T14:52:01+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	Jaqueline Alves de Sousa
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente